
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SPECIALIŲJŲ REIKALAVIMŲ NEPRIKLAUSOMIEMS KANDIDATAMS Į AB 

„ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ VALDYBOS NARIUS NUSTATYMO  

 

2023 m. sausio 19 d. Nr. AV-56 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 7 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 567 „Dėl 

Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse ir uždarosiose akcinėse bendrovėse“ 

2 punktu, Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos 

bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. Nr. 631 (aktuali redakcija) 3
1 

punktu, Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23
1
 

straipsnio 6 dalimi, atsižvelgdamas į UAB „Darbo turas“ 2022 m. lapkričio 21 d. siūlymą, AB 

„Rokiškio komunalininkas“ valdybos pirmininkės Reginos Strumskienės 2022 m. gruodžio 21 d. 

siūlymą bei VšĮ „Valdymo koordinavimo centras“ 2022 m. lapkričio 24 d. siūlymą, 

 n u s t a t a u  specialiuosius reikalavimus renkamiems AB „Rokiškio komunalininkas“ 

nepriklausomiems valdybos nariams: 

 turėti kompetenciją bent vienoje iš šių sričių: 

1) kompetenciją šilumos gamybos ir tiekimo srityje, ir (arba) atliekų tvarkymo srityje, ir 

(arba) pastatų administravimo srityje, kurią patvirtina ne mažiau nei 3 metų vadovaujamo darbo 

šilumos gamybos ir tiekimo, ir (arba) atliekų tvarkymo srityje, ir (arba) pastatų administravimo 

srityse patirtis; 

2) kompetenciją strateginio valdymo ir valdysenos srityje, kurią patvirtina ne mažesnė 

nei 3 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio 

lygmens vadovo) patirtis. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas   Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Jasiūnienė 


